



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

06.02.2025

№ 10

*О внесении изменений в приложение
к Указу Губернатора Владимирской
области от 20.03.2008 № 5*

В соответствии с Законом Владимирской области от 06.07.2017 № 64-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере профилактики правонарушений на территории Владимирской области» постановляю:

1. Внести в приложение к Указу Губернатора Владимирской области от 20.03.2008 № 5 «О Межведомственной комиссии при Губернаторе области по профилактике правонарушений» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1. слова «, как правило, на полугодие» заменить словами «на год.».

1.2. В пункте 3.2. слова «в квартал» заменить словами «в полугодие.».

1.3. Пункт 3.5. исключить.

1.4. В пункте 3.7. слова «, который назначается указом Губернатора области из числа сотрудников управления внутренних дел по согласованию с начальником УМВД России по Владимирской области» исключить.

1.5. В подпункте 3.9.4. пункта 3.9. слова «, технического сопровождения» исключить.

1.6. В пункте 6.1. слово «семидневный» заменить словом «десятидневный».

1.7. Абзац шестой пункта 6.2. исключить.

1.8. Пункт 6.3. исключить.

1.9. В пункте 6.4. слово «трехдневный» заменить словом «пятидневный».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев